ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Совет Красноярского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
25.01.2018 № 4

О внесении изменений в решение Совета Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 15.12.2016 № 82 «О бюджете Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, Положением «О бюджетном процессе в Красноярского сельском поселении Омского муниципального района Омской области», утвержденным решением Совета Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 04.10.2013 № 56, Совет Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

РЕШИЛ:

Внести в решение Совета Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 15.12.2016 № 82 «О бюджете Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» (далее по тексту – решение) следующие изменения и дополнения:

1.1. Пункт 1 решения изложить в следующей редакции:

 1. Утвердить основные характеристики бюджета Красноярского сельского поселения  Омского муниципального района Омской области (далее - местный бюджет) на 2017 год:

1) общий объем доходов местного бюджета в сумме 23440110,16 рублей;

2) общий объем расходов местного бюджета в сумме 23516429,48 рублей;

3) дефицит местного бюджета в сумме 76319,32 рублей.

1.2. Приложение № 1 «Прогноз поступлений доходов в бюджет Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов » изложить в новой редакции.

1.3. Приложение № 2 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2017 год и  на плановый период 2018 и 2019 годов»  изложить в новой редакции.

1.4. Приложение № 3 «Ведомственная структура расходов бюджета Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской  области  на 2017 год и  на плановый период 2018 и 2019 годов»  изложить в новой редакции.

1.5. Приложение № 4 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области по целевым статьям (муниципальным программами непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета на 2017 год и  на плановый период 2018 и 2019 годов» изложить в новой редакции.

1.6. Приложение № 5 « Источники финансирования дефицита бюджета Красноярского сельского поселения на 2017 год и  на плановый период 2018 и 2019 годов» изложить в новой редакции.

2. Опубликовать данное решение в газете «Омский муниципальный         вестник» и на официальном сайте Красноярского сельского поселения  в сети «Интернет».

 Глава сельского поселения

                                   Л.П. Ефременко